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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2024/25 7-й тур, Матч №49

Неділя, 22.09.2024, 18:00, "Центральний міський стадіон "Полісся", Житомир. 24°C. Глядачі: 1471

«Полісся» Житомир

1 : 1

«ЛНЗ» Черкаси

23 Волинець Євгеній
44 Чоботенко Сергій
34 Віале
15 Михайліченко Богдан
31 Майсурадзе Георгі
8 Бабенко Руслан (К)
55 Крушинський Борис
37 Таллес
7 Назаренко Олександр
11 Гуцуляк Олексій
90 Пайшао

Запасні
27 Брістріч Адмір
9 Луіфер
19 Шастал Дмитро
30 Лєднєв Богдан
95 Мустафаєв Еміль
14 Борел
70 Йока
60 Мельниченко Максим
4 Матіч Матей
29 Смоляков Артем
1 Кудрик Олег
33 Поспєлов Артем

Тренер
Ашур Імад

21 Кучеренко Євгеній
33 Путря Ілля
5 Саліху Хайдін
34 Муравський Назарій
11 Пасіч Геннадій
55 Нонікашвілі Шота
10 Бойко Віталій (К)
15 Яшарі Мухаррем
9 Авагімян Артур
23 Топалов Дмитро
22 Момо Франціс

Запасні
94 Пеньков Герман
72 Самойленко Кірілл
17 Норенков Денис
8 Бар Арад
6 Ангелов Матей
70 Наумець Владислав
20 Молло
19 Халайла Осама
16 Олійник Денис

Тренер
Карраско Каррілло Андрес Рубен

Арбітр:
Панчишин Дмитро
Асистент 1:
Чопілко Тарас
Асистент 2:
Дашко Олександр
4-й арбітр:
Зайцев Андрій
Спостерігач арбітражу:
Деревінський Олег

Арбітр VAR:
Райда Михайло
Асистент арбітра VAR:
Матяш Віктор
Спостерігач арбітражу VAR:
Суряк Юрій
Делегат:
Супрунюк Андрій
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2024/25, 7-й тур, Матч №49
Неділя, 22.09.2024, 18:00, "Центральний міський стадіон "Полісся", Житомир. 24°C. Глядачі: 1471

«Полісся» Житомир 1 : 1 «ЛНЗ» Черкаси
55 Крушинський Борис 21'

26' 11 Пасіч Геннадій

29' 33 Путря Ілля

34' 23 Топалов Дмитро
55 Крушинський Борис

60 Мельниченко Максим 46'

37 Таллес
95 Мустафаєв Еміль 61'

90 Пайшао
9 Луіфер 61'

31 Майсурадзе Георгі
29 Смоляков Артем 68'

68' 23 Топалов Дмитро
20 Молло

34 Віале 71'

77' 34 Муравський Назарій

79' 9 Авагімян Артур
70 Наумець Владислав

82' 20 Молло

11 Гуцуляк Олексій 88'

34 Віале
30 Лєднєв Богдан 89'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


